
    ～ 東光クラブ通信（4月号） ～

1 令和２年度、最終の第1２回定例役員会が行われました。

　３月６日(土)  第１２回定例役員会が行われ､令和２年度の締めくくり

と、その後令和２年度の通常総会を役員会にて行いました。会計報告.行事報告.来期の

行事等の承認をいただきました。

　今後は下記の令和３年度新役員体制のもと新しく出発します。まだまだコロナ禍での

葛藤が続きますが、感染防止を重点に置いた判断で、活動をしていきますので、

よろしくお願いいたします。

2 令和３年度役員を紹介します。1年よろしくお願いします。
東クラブ 西クラブ 南クラブ 北クラブ

会長 伊東　達郎 石川 俊美 坂田 敏明 石川 秀明

副会長 山下　みどり 近藤　由紀子 月脚　美那子 内田　淑子

理事 東6組 西４-１組 南７-１組 北１－１組 ゲートボール

山口　茂 鈴木　洋子 近藤　久子 加藤　仁司 丹村　芳江

東９組 西４-２組 南７-２組 北１－２組 グランドゴルフ

深尾　保明 石原　衣小代 鈴木　望 宮本　育美 近藤　文夫

東１０組 西５－１組 南８組 北２－１組 カラオケ
中村   巌 神谷　ふみ子 坂田　広子 小原　英穂 榊原　越子

東11組 西５－２組 南１２組 北２－２組
伊藤　年男 中野　照久 近藤　鈴子 横山　和政

北３組
野村　健治

3 会費納入のお願いと新規会員加入お勧めのお願い

会員様には各理事さんから更新案内と会費１０００円納入のお願いに伺います。

また、新年度を迎えて、新会員の募集もしております。会員様の知人でまだ未加入の

方にぜひ加入をお勧めください。よろしくお願いします。

4 4月のカラオケ教室は中止

手探りにて、人数と回数を制限し予定していましたが、現在のコロナ状況より4月は中止

とします。

5 高山・大池墓地清掃
令和２年度度最後の墓地清掃を２７名（高山14名、大池13名）で７時から実施しました。

参加していただいた皆様には深くお礼申し上げます。

令和３年度第１回は ４月１５日(木) ６時からです。皆様のご参加をお願いいたします。

6 訃報
・岡本　静夫　様  　令和３年３月２４日ご逝去　 享年８１歳

  　謹んでご冥福をお祈り申し上げます。

7 主な行事日程
○4月15日 （木）　墓地等清掃活動 (高山墓地・大池墓地）　午前６時～

○5月の刈谷いきいき連合会主催の、春の歩け歩け大会は中止です。

○6月の日帰り旅行は中止です。GoToﾄﾗﾍﾞﾙ再開後検討します。


